el señor CHRISTIAN ALEXANDER MANZANO VARG 

ADES.- El 

CAPITULO 

ARTICULO 

Ibociedad -se 

Accionistas. 

hactado en el 

leyes de la 

¡ION DEL 

O VARGAS 

OCIENTOS 

S.$ :800,00), 

Dólar de los 

se encuentra. 

la siguiente 

AS, suscribe 

¡ DOSCIENTAS SESENTA Y SIETE (267) acciones ordinarias y ngminativas de 

Un 

SES 

Est 

Dólar de los Estados Unidos:de América (U.S.$ 1,00) cada un 

r RONALD ANDRÉS MANZANO VARGAS, suscribe D 

BENTA Y SIETE (267) acciones, ordinarias y nominativas de Ur 

ados Unidos de América (U.S.$ 1,00) cada una de ellas; 

a de ellas: el 

DSCIENTAS 

Dólar de los 

ZORAYA - ELIZABETH “MANZANO «VARGAS, : suscribe “-DOSCIENTAS 

SESENTA Y SEIS (266) acciones ordinarias' y: nominátivas'de: Un Délar de lós 

Estados Unidos de América (U.S.$. 100) cada una de ellas cada una de ellas.: 

CLAUSULA QUINTA: DEL “PAGO DEL CAPITAL: SUSCRITO.- “El 

capital suscrito de la compañía MANZANO. VARGAS é£ ASOCIADOS S.A.